
R.A No _11_

Regione Sicili ana
PRESIDENZA

DIPARTIMENTO DEGLI AFFARI EXTRAREGIONALI
AREA AFFARI GENERALT

IL DIRIGENTE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE le norme legislative e regolamentari sull'amministrazione del patrimonio e sulla contabilità
generale dello Stato;
VISTA la L.R. 2911211962 n.28;
VISTO la L.R. 2310311971 n.7;
VISTA la L.R. 1010411978 n.2;
VISTO l'art. l1 della L.R.47/77 come sostituito dall' art.64 della L.R. 2710411999 n. l0 e successive
modifiche ed integrazioni, concernente la gestione della spesa della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 0210812002 n.7;
VISTO il D. P. n. 000815 del 2610212013 con il quale la Dott.ssa Maria Cristina Stimolo è stata

nominata Dirigente Generale del Dipartimento degli Affari Extraregionali della Presidenza della Regione
Siciliana;
VISTA la L.R. n. 6 del 2810112014 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione della Regione
Siciliana per I'anno frnanzrario 2014 ;

VISTA la nota prot. n. ll73lDIR del 2310412013 con la quale si delega il Dott. Gianpaolo Simone ,

Dirigente dell'Area Affari Generali del Dipartimento degli Affari Extraregionali della Presidenza della
Regione Siciliana alla gestione dei capitoli n. 130302,130307,130308,130309,130311,130313;
CONSIDERATO che si rende necessario urgente procedere all'acquisto di materiale di facile consumo
per il funzionamento del Dipartimento degli Affari Extraregionali della Presidenza della Regione
Siciliana meglio descritto nell'allegato preventivo redatto dalla ditta Felian con sede in viale Francesco
Angelini n.4 zona industriale S. Palomba - 00040 Pomezia (RM), assunto agli atti dello scrivente Ufficio
al numero di protocollo 9715 del24llll2014 e facente parte integrante del presente decreto;
CONSIDERATO che occorre procedere all'impegno della sonìma di €. 449,98
(quattrocentoquarantanove/98), corrispondente all' importo indicato in preventivo dalla stessa ditta Felian
s.p.A.;
ACCERTATA la validità degli atti ; ai sensi delle vigenti disposizioni

DECRETA
4rt. I

Per le finalità indicate in premessa è assunto I'impegno di €. 449,98 (quattrocentoquarantanove/98) a

favore della ditta Felian S.p.A.;
Art.2

La somma di cui al presente articolo grava sul capitolo di spesa 130311, Amministrazione 1 Presidenza
della Regione, Rubrica 6 Dipartimento degli Affari Extraregionali, Titolo I spese correnti, aggregato
economico 1 spese di funzionamento, del bilancio di previsione della Regione Siciliana per I'anno
finanziario 2014.
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale della Presidenza della Regione Siciliana per la
registrazione ai sensi dell' art. 62 dellaL.R.2l aprile lggqn*J.Q.

Palermo li 
,?' 4 N.,',, z,,lÀ

PALERMO - ViaGen. Magliocco46-90141 Palermo - Tel.
ROMA - Via Marghera 36 - 00185 Roma - Tel: +39

*i02-fax: +39 091 7075455
-fax. +39 0649272745

IL DIRIGENTE
t. Gia4paolo Simone)

email : dipartimento.affari.extraregionali@ regione.sicilia.it


